令和7年5月31日
事業所名 医療法人純真会　　　グループホームそよ風

担当者 高橋 ０５７４－４８－８７８７

1　開催日時 令和7年5月15日 １４：００～１４：３０

2　開催場所 小規模多機能型居宅介護　ほほえみほーむ春里

3　出席者 出欠
（1）　委員 × そよ風利用者様　西

○ 〃　　　　　　　　　　東
× 利用者様ご家族
○ ほほえみほーむ春里利用者様

（2）　オブザーバー ○ □□□□様 可児市役所介護保険課介護事業係
○ □□□□様 可児市民生児童委員
○ □□□□様 可児市南部包括支援センター
○ □□□□様 春里地区センター
○ □□□□様 可児市矢戸自治会長
○ □□□□様 社会福祉協議会

（3）　事務局 そよ風管理者　　 高橋 ほほえみほーむ春里管理者　今井
そよ風主任 大林 ほほえみほーむ春里ケアマネ　三宅

ほほえみほーむ春里　職員

4　活動状況報告書
活動報告書参照

5　活動状況に関する評価

6　主な要望、助言等
① 自治会　雨の為子供みこしは中止になりましたがお菓子等頂き感謝。今年作ったお神輿は来年も使用予定

② 民生児童委員　春里地区にゲンキが出来る。近所の人が歩いてお買い物ができると喜んでいる。

③ 南部地域包括支援センター

④ 春里地区センター　施設紹介の展示を行い、地域の人に知ってもらう良い機会になった
　　　　９月２７日音楽コンサートを予定している。車いすの席も作ります

⑤ 社会福祉協議会　　春里地区にて新しいサロンを計画中。

⑥ 介護保険課　　担当者よりご挨拶
7　要望、助言に対する考え方

① 来年も子供たちが寄ってくれるのを楽しみにしています。
夜の行事には参加できませんが盆踊り大会地域の人々楽しんで頂きたいです

② 当施設も近くで買い物が出来る様になるので喜んでます。利用者様の買い物支援助かります。
③
④
⑤

8　その他特記事項

情報よろしくお願いします。

令和7年度第1回　運営推進会議　議事録

　　　　　　7月１９．２０日灯篭祭り開催　今年は盆踊りを行う予定。

　　　　　　　　　　春里小学校下の道はクルマの通りが多くなるので注意。

　　　　　　　　　　今年は４人体制で行います。

運営推進会議参加者はできれば同じ人が良いと思います
車椅子席　有難いです。参加出来る様計画したいと思います